様式第２号（第７条関係）

　年度 多様な人材の活躍を目的とした支援パッケージ補助金変更交付申請書

　年　　月　　日

島根県知事　　様

申請者住所
申請者名称
代表者の役職・氏名　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、その内容を変更したいので、多様な人材の活躍を目的とした支援パッケージ補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　変更する支援コース

	人づくり支援コース（変更・追加・廃止）

	就労環境改善コース（変更・追加・廃止）

　　※変更（追加・廃止）するコースに「✔」を入れ、（　）内の該当するものを○で囲むこと。

２　変更理由

３　変更の内容
　（１）補助金額（単位：円）
	既交付
決定額
	　　　　　　　円

	内
訳
	人づくり支援コース
	　　　　円

	就労環境改善コース
	　　　　円

	変更
申請額※
	　　　　　　　円

	内
訳
	人づくり支援コース
	　　　　円

	就労環境改善コース
	　　　　円

[bookmark: _GoBack]※既交付決定額からの増減額を記入してください

　（２）補助事業内容
　　　　別添のとおり

＜３　変更の内容 （２）補助事業内容 添付書類＞
※変更箇所を朱書き修正すること

◆共通事項
□ 補助金交付申請額計算書（様式第１号－２）

◆人づくり支援コース
□ ①人材育成研修実施計画書（様式第１号－３）
□ ②人材育成研修参加予定者名簿（様式第１号－４）

◆就労環境改善コース
□ ①就労環境改善事業計画書（様式第１号－５）
□ ②事業収支予算書（様式第１号－６）